
Почитувани  сограѓани,  

Поради екстремно високите температури , и опасноста од предизвикување 

на пожари а со цел зачувување на животната средина од загадување , ЈКП 

Брегалница Делчево ги исвестува сите лица кои имаат имоти и гравитираат 

близу депонијата за комунален отпад Острец , како и лицата собирачи на 

секундарни сурови,  дека: 

-се забранува секаков пристап и влез во кругот на депонијата Острец на сите 

неовластени лица ; 

-да се почитуваат препораките и упатствата за движење на отворен простор и 

забраната за палење на оган на отворен простор  ; 

-за секого кој нема да  ги почитува забраните ке биде поднесена пријава до 

надлежните органи и поведена соодветна постапка. 

Ви благодариме за соработката и разбирањето, и нека ни е честит и вековит 

претстојниот празник  Илинден. 

 

   

ЈКП Брегалница Делчево 

 


